

Årsredovisning för
Mr DJ Aktiebolag

556394-5079

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per-Anders Cederlund
Styrelseledamot

2025-07-07

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mr DJ Aktiebolag, 556394-5079, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver discotekservice och uthyrning av discoanläggningar samt service inom fest- och partyverksamhet.

Företaget har sitt säte i Mölndal

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har fortsatt minskat då efterfrågan på bolagets tjänster har minskat under de senaste åren. I övrigt har inga väsentliga händelser skett under bokföringsåret.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	332	879	699	92
Resultat efter finansiella poster	-58	31	-43	-311
Soliditet %	20,7	36,7	34,2	44,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 300 787	31 419
Balanseras i ny räkning			31 419	-31 419
Utdelning			-750 000	
Årets resultat				-58 395
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	582 206	-58 395

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	582 206
Årets resultat	-58 395
Summa	523 811
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	523 811
Summa	523 811

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		331 681	878 783
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		331 681	878 783
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-39 573	-149 168
Övriga externa kostnader		-165 957	-184 534
Personalkostnader	2	-204 566	-534 255
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-25 992	-25 998
Övriga rörelsekostnader		-435	0
Summa rörelsekostnader		-436 523	-893 955
Rörelseresultat		-104 842	-15 172
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		47 536	46 751
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-965	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-124	-160
Summa finansiella poster		46 447	46 591
Resultat efter finansiella poster		-58 395	31 419
Resultat före skatt		-58 395	31 419
Årets resultat		-58 395	31 419

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	155 986
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	129 994	0
Summa materiella anläggningstillgångar		129 994	155 986
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	8 714	9 679
Andra långfristiga fordringar	6	1 698 193	1 698 193
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 706 907	1 707 872
Summa anläggningstillgångar		1 836 901	1 863 858
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		5 440	0
Övriga fordringar		28 305	31 986
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 326	30 960
Summa kortfristiga fordringar		35 071	62 946
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		12 095	12 095
Summa kortfristiga placeringar		12 095	12 095
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 224 955	2 015 201
Summa kassa och bank		1 224 955	2 015 201
Summa omsättningstillgångar		1 272 121	2 090 242
SUMMA TILLGÅNGAR		3 109 022	3 954 100

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		582 206	1 300 787
Årets resultat		-58 395	31 419
Summa fritt eget kapital		523 811	1 332 206
Summa eget kapital		643 811	1 452 206
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser exklusive avsättningar enligt tryggandelagen		1 698 193	1 698 193
Övriga avsättningar		411 981	411 981
Summa avsättningar		2 110 174	2 110 174
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 064	37 516
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		335 973	344 204
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		355 037	391 720
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 109 022	3 954 100

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20
--	----

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	968 636	968 636
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificering till förbättringsutgift	-519 958	0
Utgående anskaffningsvärden	448 678	968 636
Ingående avskrivningar	-812 650	-786 652
Förändringar av avskrivningar		
Omklassificering till förbättringsutgift	363 972	0
Årets avskrivningar	0	-25 998
Utgående avskrivningar	-448 678	-812 650
Redovisat värde	0	155 986

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificering från inventarier	519 958	0
Utgående anskaffningsvärden	519 958	0
Förändringar av avskrivningar		
Omklassificering från inventarier	-363 972	0
Årets avskrivningar	-25 992	0
Utgående avskrivningar	-389 964	0
Redovisat värde	129 994	0

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	250 000	250 000
Utgående anskaffningsvärden	250 000	250 000
Ingående nedskrivningar	-240 321	-240 321
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-965	0
Utgående nedskrivningar	-241 286	-240 321
Redovisat värde	8 714	9 679

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 698 193	1 698 193
Utgående anskaffningsvärden	1 698 193	1 698 193
Redovisat värde	1 698 193	1 698 193

Kommentar till not

Fordringarna avser kapitalförsäkringar.

Underskrifter

Möln dal

Per-Anders Cederlund

2025-07-07

Per-Anders Cederlund

Datum

Styrelseledamot